РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

от 18 февраля 2020 года								     п. Небель

Об отмене нормативно-правового акта

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небельского сельского поселения, Сход Небельского сельского поселения решил:
1. Отменить нормативно-правовой акт
Решение №21 от 21.10.2019 г. «О согласовании передачи части полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера на 2020 год».
2. Разместить и опубликовании настоящее решение в периодическом печатном издании  «Вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                       		   Н. В. Ворона